华中农业大学学生宿舍及生活配套设施项目工程
项 目 跟 踪 审 计 周 报

第四十九期

跟踪单位：北京东方华太工程咨询有限公司

日   期 ： 2025年12月22日-12月28日

工程概况：

1、总用地面积16246.51 ㎡，总建筑面积不超过 30385 m2,地上4-6层(以图纸为准)，地下1层，主要包括学生宿舍、活动用房、食堂、地下车库等功能。

2、承包单位：中国建筑第四工程局有限公司、中南建筑设计院股份有限公司

3、监理单位：中韬华胜工程监理有限公司

4、合同金额：13826.75万元，其中项目设计费162.9万元，建筑安装工程费13663.85万元；

(1)设计费按投标设计费总价包干:

(2)建筑安装工程费以经发包人核定的施工图预算*(1-投标报价下浮率)为准

(注:投标报价下浮率为9.5%)。

5、本项目合同工期为540天。

工程进展情况：

幕墙食堂外墙抹灰1-4层岩棉施工完成、幕墙2#/3#外墙保温3/2层施工完成、钢立柱完成3-2层、2-3号楼2层墙面石膏抹灰完成、1号宿舍幕墙2-6层空调板抗裂砂浆施工完成、3号宿舍屋面轻集料找坡层完成、食堂屋面保温层及保护层浇筑完成、2-3号宿舍6层套内二道腻子施工完成、23号宿舍号宿舍消防管道4-3层公区安装完成。

本周工作情况：
对现场进行抽查；（内墙抹灰测量、消防水管竖向支架测量、圆弧外墙厚度测量、ALC条板连接处玻纤网测量、线管测量、幕墙预埋件测量、钢丝网测量、保温测量等）；

了解现场材料进场情况；

参与监理例会，并对监理列会上提出的相关问题进行了收集整理；

收悉合同，罗列出跟踪要点等其他工作。

影像资料
   项目进度图

[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

食堂屋面1、2.0 厚非固化橡胶沥青防水涂料（已完成）

2、3+3 厚双层自粘聚合物改性沥青聚酯胎防水卷材（已完成）

3、最薄20处泡沫混凝土向排水方向找 2% 坡（已完成）（宿舍楼为陶粒混凝土）
4、20 厚 1:3 水泥砂浆找平层（已完成，现场增加了钢丝网）

5、90 厚挤塑聚苯乙烯泡沫塑料板( B1 )（已完成）

6、0.4 厚聚氯乙烯塑料隔离层（施工中，增加了钢丝网）

7、25 厚 1:3 干硬性水泥砂浆

8、10 厚防滑地砖铺
    [image: image3.jpg]&2

Vsttusustssliantu

    [image: image4.jpg]

    [image: image5.jpg]

  [image: image6.jpg]

      [image: image7.jpg]

  [image: image8.jpg]

    [image: image9.jpg]=
I
b=
=
V)
®

  [image: image10.jpg]

     [image: image11.jpg]

  [image: image12.jpg]

外墙做法

加气混凝土砌块墙面喷湿

3厚专用聚合物砂浆地面刮精，或专用界面剂甩毛（已完成）
6厚1:3专用水泥砂浆打底扫毛或划出刻纹（未施工）
6厚1:2.5防水砂浆找平（已完成）
1.5厚JS水泥基防水涂料（施工中）
50厚岩棉条复合板，用专用胶粘剂粘贴，锚栓固定（施工中）
5厚抹面胶浆复合玻纤网格布（施工中）
仿石漆外墙涂料

涂饰底层涂料

喷涂主层涂料

涂饰面层涂料二遍

     3号楼屋面幕墙测量

    [image: image13.jpg]=, mieEgE . |

  [image: image14.jpg]2025.12.23

    [image: image15.jpg]AR

2025.1 12231

~,
8 o o

6819

9SV<fZl

68195t7:[

[N\

cH

  [image: image16.jpg]

    [image: image17.jpg]

  [image: image18.jpg]

    [image: image19.jpg]

  [image: image20.jpg]eI % 2

[ e
v

7 7
o LT T T i N

agr,

i i i

I R ] U
g LT I
W Ll 1T ]
ol Lo
bt T

0

‘1.-“'.1.‘.‘.‘.:‘:.

e

JKEDFEHL

E——
2 Aot

    [image: image21.jpg]

       线管测量

     [image: image22.jpg]TERE S, EREIRE
IKENAEHL

  [image: image23.jpg]

ALC条板连接处玻纤网测量

[image: image24.jpg]14:59

2025.12.23 EHi” { TiXIREUtS, 5HAEIRE

ZKENAEA

  [image: image25.jpg]=
&
iy
)

Bl
o
£

B
iz
A
)
&
i
HJ

3.
1

1 o B B SR A O & o

A o i e ~ AR I e
o R RARR) RN R S
e s, B SR

T T

SN

L
SNy

/,

刮腻子施工

[image: image26.jpg]

  [image: image27.jpg]

圆弧外墙厚度测量

    [image: image28.jpg]

   [image: image29.jpg]4,,,,,/,/

KENRE
Vi

/,,/,4

屋面风机安装

[image: image30.jpg]

  [image: image31.jpg]

  [image: image32.jpg]W R Wb R OHE W R L

PAITNOM . JB/T10562-2008  GA211-2008

Mﬂ‘#i =HEBREHNEARAR
Mk 3 T RE B R R 65 B iE:13797091263

风阀安装

[image: image33.jpg]AEEERAL

715,

5 iy

   [image: image34.jpg]L)
o EnLEDD

 B(IYNE3LA916RU14U

消防水管竖向支架测量
[image: image35.jpg]

   [image: image36.jpg]o]

S BIKED
18 LS

2
p
+
-
g

[image: image37.jpg]P = et IM6BLISYS
o |
¥
' ~

5 "'. '.
| 2025-12-24
16:08 | =" +-c

ENHHRWK - £hRIKE

   [image: image38.jpg]

食堂室内空调机进场
[image: image39.jpg]| 2025-12-24

= pB7C

[image: image40.jpg]L R
‘\\,‘\!‘\N\j\ ZH g mus DT w9
auoazeex N Haszxmw)fl'{:gg
VAT :
40-AHZ810dN-NAA
wiiiiiss — g5 waIHSOL

B N
W55 YR1YBE42LDY3WP

明装消防柜测量

[image: image41.jpg]2025-12-24
1 09|g;@ BT
R - RRUAS

    [image: image42.jpg]S BIKED
| CEDD

Wifh KYAL161ANGTBXP

[image: image43.jpg]S HIKED
i CEDD

Wifh EUBU4WEDKW16CR

管道支架布置

宿舍

[image: image44.jpg]

食堂
[image: image45.jpg]\
\
\ 7
4
— ", ~
= S < - e
| 4 e e
o — — o
A A,
_ L8
J ) | . w l 'x

S BIKED
BN CEDE

Wit BTAEKUXDXPGD6Y

     [image: image46.jpg]Ao

[image: image47.jpg]

   [image: image48.jpg]

[image: image49.jpg]E‘XFEHQIJJIX £ V F

   [image: image50.jpg]2025-12-24
16:08 E;@—é‘% ‘

BRBHUK - &mzmx%